— 1 —

关于要求大修厂南侧支路道路工程水土保持方
案审批的请示

丽水市水利局：

我单位实施的大修厂南侧支路道路工程为新建建设类项目。设

计全长约399m，总用地面积0.85hm
2
（8457m

2
）。建设内容主要包括

道路路基路面、给排水、电力、通讯、燃气等管线和道路绿化、交

通安全标志标线等设施。

建设标准：按城市支路标准设计，设计行车速度20Km/h,路面

设计荷载:BZZ-100。车行道采用沥青砼路面，路面结构设计使用年

限10年；排水采用雨、污水分流制。

根据《中华人民共和国水土保持法》的有关规定，我单位委托

丽水市万源水利水电工程技术咨询有限公司承担了水土保持方案

编制工作，现将大修厂南侧支路道路工程水土保持方案报告表呈

上，请予以审查审批。

丽水市城投基础设施建设有限公司文件

丽基建发〔2023〕30 号

— 2 —

特此请示。

丽水市城投基础设施建设有限公司

2023 年 3月 2日

（联系人：胡泽涛 联系电话：15024665595）

丽水市城投基础设施建设有限公司 2023 年 3月 2日印发

	2023-03-02T09:37:04+0800
	丽水市城投基础设施建设有限公司
	0